dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2016 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

663-02-15

08.02.2016

11.02.2016

15.02.2016

17.02.2016

24.02.2016

35-02-16

Iop. L0

3aKJilouuBLlee

AOroBop Ha

npoeegeHue

OLLeHKMU

000 bL, «AKLEeHT»

00O bLU, «AKLeHT»

000 bL, «AKLEeHT»

00O bLU, «AKLeHT»

000 bL, «AKLEeHT»

00O bLU, «AKLeHT»

000 bL, «AKLEeHT»

CBepeHuna

Ky3HeuoBa JlloaMuna EBreHbeBHa

000154

09.07.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

11.01.2016

12.01.2016

14.01.2016

15.01.2016

14.01.2016

25.01.2016

20.01.2016

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBaNIM(PUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTMpa

[IOM C 3eMeJIbHbIM
Yy4aCTKOM

KBapTMpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHAas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaa n
NINKBNOALLMOHHAsA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa 1
JINKBUOaUMOHHas
CTOMMOCTb



37-02-16

38-02-16

45-02-16

47-02-16

48-02-16

55-02-16

69-02-16

70-02-16

73-02-16

75-02-16

83-02-16

89-02-16

000 bL, «AKLeHT»

OO0 BbL, «AKLeHT»

000 bL «AkLeHT»

00O BL, «AKUeHT»

000 bL «AkUeHT»

000 bL, «AKLEeHT»

000 bL «AkLeHT»

000 bL, «AKLEeHT»

000 BL «AkueHT»

000 bL, «AKLEeHT»

00O bL, «<AKueHT»

000 bL, «AKLEeHT»

19.01.2016

19.01.2016

20.01.2016

26.01.2016

22.01.2016

26.01.2016

01.02.2016

29.01.2016

28.01.2016

01.02.2016

02.02.2016

04.02.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHASA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA
CTOUMOCTb

PbiHOYHasa n
NNKBUOALUNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NNKBUOALUNOHHAA
CTOUMOCTb



97-02-16

100-02-16

148-02-16

151-02-16

154-02-16

163-02-16

180-02-16

181-02-16

185-02-16

189-02-16

193-02-16

194-02-16

000 bL, «AKLeHT»

OO0 BbL, «AKLeHT»

000 bL «AkLeHT»

00O BL, «AKUeHT»

000 bL «AkUeHT»

000 bL, «AKLEeHT»

000 bL «AkLeHT»

000 bL, «AKLEeHT»

000 BL «AkueHT»

000 bL, «AKLEeHT»

00O bL, «<AKueHT»

000 bL, «AKLEeHT»

05.02.2016

08.02.2016

17.02.2016

24.02.2016

18.02.2016

24.02.2016

25.02.2016

24.02.2016

29.02.2016

25.02.2016

29.02.2016

26.02.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

[IOM C 3eMeJIbHbIM
Yy4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHASA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA
CTOUMOCTb

PbiHOYHasa n
NNKBUOALUNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NNKBUOALUNOHHAA
CTOUMOCTb



195-02-16

199-02-16

205-02-16

207-02-16

214-02-16

220-02-16

224-02-16

226-02-16

243-02-16

271-02-16

291-02-16

296-02-16

000 bL, «AKLeHT»

OO0 BbL, «AKLeHT»

000 bL, «AKLEeHT»

000 Bl «AkueHT»

000 bL, «AKLEeHT»

00O bL, «<AKueHT»

000 bL, «AKLEeHT»

00O bLU, «AKLeHT»

000 bL, «AKLEeHT»

00O bLU, «AKLeHT»

000 bL, «AKLEeHT»

00O bLU, «AKueHT»

26.02.2016

26.02.2016

04.03.2016

03.03.2016

04.03.2016

10.03.2016

11.03.2016

11.03.2016

15.03.2016

23.03.2016

29.03.2016

31.03.2016

KBapTupa

KBapTupa

AOM C 3eMeJlbHbIM

y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHASA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUMOHHAas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaa n
NINKBNOALLMOHHAsA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa ©n
JINKBUOAUMOHHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaa 1
NINKBUOALMOHHAsA
CTOMMOCTb



