Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Кузнецова Людмила Евгеньевна  000154  09.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						563-02-15	ООО БЦ «Акцент»	11.01.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
08.02.2016	ООО БЦ «Акцент»	12.01.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость						
11.02.2016	ООО БЦ «Акцент»	14.01.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость						
15.02.2016	ООО БЦ «Акцент»	15.01.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость						
17.02.2016	ООО БЦ «Акцент»	14.01.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость						
24.02.2016	ООО БЦ «Акцент»	25.01.2016	дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная стоимость						
35-02-16	ООО БЦ «Акцент»	20.01.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость						

37-02-16	ООО БЦ «Акцент»	19.01.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
38-02-16	ООО БЦ «Акцент»	19.01.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
45-02-16	ООО БЦ «Акцент»	20.01.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
47-02-16	ООО БЦ «Акцент»	26.01.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
48-02-16	ООО БЦ «Акцент»	22.01.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
55-02-16	ООО БЦ «Акцент»	26.01.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
69-02-16	ООО БЦ «Акцент»	01.02.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
70-02-16	ООО БЦ «Акцент»	29.01.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
73-02-16	ООО БЦ «Акцент»	28.01.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
75-02-16	ООО БЦ «Акцент»	01.02.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
83-02-16	ООО БЦ «Акцент»	02.02.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
89-02-16	ООО БЦ «Акцент»	04.02.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость

97-02-16	ООО БЦ «Акцент»	05.02.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
100-02-16	ООО БЦ «Акцент»	08.02.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
148-02-16	ООО БЦ «Акцент»	17.02.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
151-02-16	ООО БЦ «Акцент»	24.02.2016	дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная стоимость
154-02-16	ООО БЦ «Акцент»	18.02.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
163-02-16	ООО БЦ «Акцент»	24.02.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
180-02-16	ООО БЦ «Акцент»	25.02.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
181-02-16	ООО БЦ «Акцент»	24.02.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
185-02-16	ООО БЦ «Акцент»	29.02.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
189-02-16	ООО БЦ «Акцент»	25.02.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
193-02-16	ООО БЦ «Акцент»	29.02.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
194-02-16	ООО БЦ «Акцент»	26.02.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость

195-02-16	ООО БЦ «Акцент»	26.02.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
199-02-16	ООО БЦ «Акцент»	26.02.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
205-02-16	ООО БЦ «Акцент»	04.03.2016	дом с земельным участком	Рыночная стоимость
207-02-16	ООО БЦ «Акцент»	03.03.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
214-02-16	ООО БЦ «Акцент»	04.03.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
220-02-16	ООО БЦ «Акцент»	10.03.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
224-02-16	ООО БЦ «Акцент»	11.03.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
226-02-16	ООО БЦ «Акцент»	11.03.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
243-02-16	ООО БЦ «Акцент»	15.03.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
271-02-16	ООО БЦ «Акцент»	23.03.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
291-02-16	ООО БЦ «Акцент»	29.03.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
296-02-16	ООО БЦ «Акцент»	31.03.2016	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость